
UM.401775.2025 

ZARZĄDZENIE NR PM-1702/2025 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursów na dyrektorów jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz powierzenia stanowisk dyrektorów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 

10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 

z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428  

z późn. zm).   

zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursów na dyrektorów następujących jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Gliwice: 

1. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Gliwicach, 

2. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Gliwicach, 

3. Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 21 im. Henryka Sienkiewicza 

w Gliwicach, 

4. Szkoły Podstawowej nr 29 w Gliwicach. 

§ 2. Powierza się na okres od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2030 r. stanowisko 

dyrektora następującym osobom odpowiednio:  

1. Iwona Burzyńska - stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 

w Gliwicach, 

2. Ewa Łabeńska-Cypcar - stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 

w Gliwicach, 

3. Anna Krasowska - stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 21 im. Henryka Sienkiewicza w Gliwicach, 

4. Dorota Meryk - stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 w Gliwicach. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Edukacji. 



§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełni członek kierownictwa właściwy 

do sprawowania nadzoru nad Wydziałem Edukacji. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Prezydent Miasta 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


